Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Ruo José Bento Teixeira, 45 Centro
Ceçx12830-000Teb(12)3111-1288

CNPj:45.200.623/0001 -46
ADM: 202112024

São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

OF.GP. N.° 2712021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

44 ao 5012021, conforme solicitado no Ofício n.° 027,fleSíã Casa

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂM

S. '3.

Ç3i3fl1 MPavY?; eta
cinete de

Cama a

IPAL

São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

REF: Requerimento n.° 4612021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4612021, informo à Vossa

Excelência, que não existe empresa que presta serviços de segurança e nem de

barreira fiscal ao mur